

LES COLIS !

MARS
2021



LE TAILLE BAVETTE

COLIS SPECIAL SAUTÉ

(4 kg / 36 € soit 9,00€/kg)

- 🍴 1 kg sauté de bœuf
- 🍴 1 kg sauté de veau
- 🍴 1 kg sauté de porc
- 🍴 1 kg sauté de poulet

COLIS EXPRESS

(4 kg / 39 € soit 9,75 €/kg)

- 🍴 1 kg bifteck de bœuf
- 🍴 1 kg sauté de porc
- 🍴 1 kg cuisses de poulet
- 🍴 1 kg farce pour légumes

COLIS MEUH MEUH

(4 kg / 49 € soit 12,25 €/kg)

- 🍴 1 kg rôti de bœuf
- 🍴 1 kg côte de porc
- 🍴 1 kg sauté de veau
- 🍴 1 kg escalopes de dinde

COLIS LE TAILLE BAVETTE

(7 kg / 79 € - soit 11,29 €/kg)

- 🍴 1 kg entrecôte bordelaise (basse côte)
- 🍴 1 kg steaks de bœuf mariné
- 🍴 1 kg rôti de porc
- 🍴 1 kg blanquette de veau
- 🍴 1 kg cuisse de poulet
- 🍴 1 kg saucisses de Toulouse
- 🍴 500 g salade piémontaise

Toutes nos viandes sont françaises

Du 1^{er} au 28 mars 2021

Commandez
en ligne

letaillebavette.fr

Réservation
24 heures
à l'avance



Parempuyre

25 avenue Durand Dassier

05 56 46 09 17

Sainte Hélène

11 route de l'océan

05 56 08 55 81

www.letaillebavette.fr

contact@letaillebavette.fr